第 27回システム情報学域会議議事概要案

日 時 平成 31年 2月 8日（金） 15:10～15:24

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 22名

・平成 31年 1月 11日開催のシステム情報学域会議議事概要を承認した。

1. 報告事項

学域長から教員人事委員会（1月 17日開催分）の報告があった。

2. 審議事項

 (1) 情報科学専攻情報基礎講座ソフトウェア教育研究分野 准教授人事について

学域長から資料 1 に基づく候補者の業績等説明の後、質疑応答を経て決定した。（候補者

の戦略・情報基盤域における選考経緯を考慮して投票は省略した。）

      なお、本件決定を受けて、システム情報学研究科長から戦略・情報基盤域長あてに候補

者に係る配置要望書を提出することになった。

 (2) システム科学専攻システム基盤講座システム制御教育研究分野 特命助教人事について

システム科学専攻長から資料 2に基づく候補者の業績等の説明の後、質疑応答を経て、投

票を実施した結果、以下のとおり決定した。

3. その他

副学域長から、本日開催された工学域会議代議員会において、システム情報学研究科以外の教

育研究組織を主配置とする教員のうち、2019年 4月 1日から新たにシステム情報学研究科に配置

される教員については、同日付で併せて工学部にも配置する旨の決定があったことについて報告

があった。

※ 次回は、平成 31年 3月 6日（金）15:10からの開催